Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение-

основная общеобразовательная школа с. Грачевка

Аркадакского  муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

№  ________                                                                          от_____________
о проведении

промежуточной аттестации

2,3, 5,6,7,8  классов

в 2011-2012 уч.году

В соответствии с п.3 ст.15 закона РФ «Об образовании» и на основании решения педагогического совета  №8 от 01.04.2011года ,в целях соблюдения нормативно-правовой базы организации и проведения промежуточной аттестации обучающихся, объективной оценки качества усвоения школьниками образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок с 18 по 23 мая провести промежуточную аттестацию учащихся 2,3, 5,6,7,8,  классов

2. Учащимся, учителям и классным руководителям неукоснительно соблюдать установленный порядок проведения промежуточной аттестации

3.Провести промежуточную аттестацию в форме письменных работ по русскому и математике во 2,3,5,6,7,8  классах, а также итоговое тестирование по химии в 8 классе в установленные сроки

	Классы
	Предмет
	Дата время
	Ассистент

	2 класс
	Русский язык

Математика
	18.05 -1урок

21.05-2урок
	Брагин.А.В.

Брагин А.В.

	3 класс
	Русский язык

Математика
	19.05- 1урок

21.05- 2урок
	Капкина Т.В.
Брагин А.В.

	5 класс
	Русский язык

Математика
	18.05-1урок

21.05 -2урок
	Штоль М.А.
Калашникова В.Н.

	6 класс
	Русский язык

Математика
	22.05- 1урок

24.05 -2урок
	КалашниковаВ.Н.

Капкина Т.В.

	7 класс
	Русский язык

Математика
	22.05 -3урок

23.05- 3урок
	КалашниковаВ.Н.

Брагин А.В.

	8 класс
	Русский язык

Алгебра
	24.05 -2урок

22.05-2урок
	Капкина Т.В.
КалашниковаВ.Н.

	8 класс
	Химия
	23.05 -1урок
	Штоль М.А.

4.Аттестующим учителям подготовить до 10 мая аттестационный материал

5.Классным руководителям до 10 мая ознакомить учащихся и их родителей с положением о промежуточной аттестации обучающихся и переводе их в следующий класс по итогам учебного года.

6.Аттестующим учителям до 26 мая внести результаты промежуточной аттестации обучающихся в классные журналы и с учетом годовых отметок выставить итоговую отметку по учебным предметам в переводных классах.

7.Учителям предметникам –  Ефремовой Н. Н, Клевачевой Т. В., Коноваловой И. В., Солуяновой Г. К., Штоль М. А., Капкиной Т. В, Калашниковой В. Н
- представить педсовету анализ итогов промежуточной аттестации обучающихся для принятия решения об их переводе в следующий класс

- обеспечить хранение письменных работ, проводимых при промежуточной аттестации обучающихся в течение следующего учебного года

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                      /Капкина Т.В./

С приказом ознакомлены:

Солуянова Г.К.                                Беднякова Н.А.

Клевачева Т.В.                                   Бровийчук С.Е.

 Калашникова В.Н.

Штоль М.А.
Коновалова И.В.                               Шова О.В.